

购销合同

采购方（甲方）： 共青团岑溪市委员会

销售方（乙方）： 梧州市拓享商贸有限公司

经甲、乙双方本着“平等互利，友好协商”的原则，根据《中华人民共和国民法典》。特签订以下协议，双方承诺共同遵照执行：

一、产品规格及合同价款总额：

品名	规格	数量	单价	金额
草球	个	2	2.30	4.60
垃圾袋 10 斤	扎	5	3.50	17.50
南孚电池 7 号	粒	5	2.50	12.50
维达 V2239 超韧系列抽取式面巾 6 包/提 8 提/箱	箱	1	160.00	160.00
得力档案盒 5683 A4 塑料文件盒资料盒公文盒 55MM	个	5	11.50	57.50
晨光中性笔风速 Q7(黑) 0.5mm12 支/盒	盒	1	12.00	12.00
公牛 314 插排 1.8 米	个	1	41.00	41.00
公牛 315 插排 1.8 米线	个	1	57.00	57.00
合计				362.10

交付地点：共青团岑溪市委员会。

二、合同款项支付方式：

收到货后，开具正式发票后付款。

三、产品质量保证:

乙方保证所提供的产品都符合国家标准,如出现产品质量问题,接到甲方的通知后两小时内处理完毕。

四、其它事项:

合同一式两份,甲乙双方各执一份,均具有同等法律效力。

甲方:共青团岑溪市委员会

乙方:梧州市拓享商贸有限公司

代表签字:


陈有进

代表签字:


赵伟东

联系电话: 8222306

联系电话: 0774-8235959

日期: 2015 年 7 月 22 日

日期: 2015 年 7 月 22 日